
Formaður Arnfinnur Nesá Tróndargøta 9 512 Norðragøta 254510 arnfinnurnesa@gmail.com

Næstformaður Noomi Reinert Heiðriksmørk 7 520 Leirvík 228901 noomireinert@gmail.com

Skrivari Katrina Eyðunsdóttir Hansen Stallagøta 5.a 512 Norðragøta 738307 keydunsdottir@gmail.com

Kassameistari Jón Strømsten Geytagøta 17 512 Norðragøta 222898 jon@brim.fo

Nevndarlimur Teresa Reinert Heiðriksmørk 7 520 Leirvík 224343 teresareinert@gmail.com

Nevndarlimur Magni Joensen Við Matará 11 513 Syðrugøta 257112 Magni.von.goeta@gmail.com

Tiltakslimur Bogi Eyðunsson Hansen Geytagøta 29 512 Norðragøta 237737 eydunsson@mail.com

Tiltakslimur Torgerð Hansen Geytagøta 29 512 Norðragøta 237733 Torgerd.hansen@hotmail.com

Tiltakslimur Eyðun Hansen Geytagøta 29 512 Norðragøta 211733 eh@etv.fo

Navn Bústaður Bygd/Býur Telefon Teldupostur

Formaður Hanna Flóvinsdóttir    Ingibjargargøta 2c Hoyvík 218007 hanna@yndi.fo

Næstformaður Hjálmar Dam Spógvavegur 21 Tórshavn 512449 helmetsdam@gmail.com

Skrivari Jákup Dahl Wardum Tórshavn 268025 jakupdahlwardum@hotmail.com

Kassameistari Birgir Djurhuus Heinagøta 8 Tórshavn 222000 birgirdjurhuus@gmail.com

Nevndarlimur Nicolaj Falck Nólsoy 212717 nicolajfalck@gmail.com

Nevndarlimur Rói Næs Villumsgøta 16 Tórshavn 224689  rn@betri.fo

Tiltakslimur Beinta Flóvinsdóttir Vesturgøta Tórshavn 210066

Limafeløg hjá Meginfelag áhugaleikara Føroya (MÁF)

Havnar Sjónleikarafelag 2022

Sjónleikarafelagið Glotti 2022
Navn Bústaður Bygd/Býur Telefon Teldupostur
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Formaður Durita Samuelsen Nýggivegur 10 700 Klaksvík 228281 duritasamuelsen@gmail.com

Næstformaður Louis Poulsen Skáltavegur 10 700 Klaksvík 223300 louis-poulsen@hotmail.com

Kassameistari Hanus Gregersen Garðsendi 16 700 Klaksvík 257612 hanusgregersen@gmail.com

Nevndarlimur Eliana Svøðstein 700 Klaksvík

Nevndarlimur Durita Joensen 700 Klaksvík

Navn Bústaður Bygd/Býur Telefon Teldupostur

Formaður Petur Ólavsson Rasmussen peturor7@gmail.com

Skrivari Rókur Olsen rokurolsen03@gmail.com

Kassameistari John Bærendsen johntb1212@hotmail.com

Tiltakslimur

Tiltakslimur

Navn Bústaður Bygd/Býur Telefon Teldupostur

Formaður Lena Danielsen Krókagøta 7 Nólsoy 556045 Ldanielsen9@gmail.com 

Næstformaður Bjarni Lisberg Krókagøta 5 Nólsoy 586460

Skrivari Gunnvá M. Hansen Á Ryggi 7 Nólsoy 273126

Kassameistari Johanna W. Johannessen Á Ryggi 3 Nólsoy 289795 johannawolles@gmail.com

Nevndarlimur Jógvan Thomsen Válagøta 15 Nólsoy 556021 jt@vs.fo

Tiltakslimur Maria F. Johannsen Krókagøta 7 Nólsoy 267770 Mariajohannesen93@hotmail.com 

Ungmannafelagið Royndin 2020

Klaksvíkar Sjónleikarafelag 2022

Suðuroyar Sjónleikarafelag 2023

Navn Bústaður Bygd Telefon Teldupostur
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Navn Bústaður Bygd/Býur Telefon Teldupostur

Formaður Bjarki Henriksen Áarbøur 1 Sandur 220928 bjarki@sandur.fo

Næstformaður Eyðvør Clementsen Ovarivegur 10 Sandur 268988

Skrivari Pauli Sandoy Sandur

Kassameistari Lilian Clementsen Ágarður 6 Sandur 254501 lilian.clementsen@skulin.fo

Nevndarlimur Eirikur Jensen Sandur

Nevndarlimur Dávid Henriksen Sandur

Tiltakslimur Petur Óli Nicolajsen Sandur

Navn Bústaður Bygd/Býur Telefon Teldupostur

Formaður Hjørdis Johansen Korkagøta 12 100  Tórshavn 216028 hjordis@drama.fo

Nevndarlimur Ebba Malena D. Thomsen Ovari vegur 34 970 Sumba 222491 ebbamalenadt@gmail.com

Nevndarlimur Ragna Maja Kruse Eystari ringvegur 1 100 Tórshavn 595502 ragna.maja@gmail.com

Nevndarlimur Christian Kruse Korkagøta 12 100  Tórshavn 214038 kruse@kallnet.fo

Dramaverkstaðið 2022

Ungmannafelagið Virkið 2022
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